Maldgaterig inter terram Iohannis filii Iohannis et feodum de Aisterby, et buttat versus west super 

foreriam predicti conventus.  Item due selliones et una foreria super eosdem furlanges que iacent ex 

nort parte feodi de Aisterby et buttant versus west super foreriam predicti conventus; item tres 

selliones versus est de hac predicta terra inter terram Iohannis filii Iohannis et terram Roberti Modi, et 

buttant versus est super foreriam Roberti Palle; item due selliones propinquius ex est parte eiusdem 

forerie inter eandem foreriam et terram que fuit Ricardi filii Herberti et buttant versus north super 

terram Hugonis filii Cost; item due selliones super Wranglandes inter terram Iohannis filii Iohannis et 

terram monachorum de Parco et buttant versus west super terram Willelmi filii Cost; item una sellio ex 

est parte de Pikestal inter terram predicti conventus et terram que fuit Ricardi filii Swani et buttat 

versus est super foreria Roberti Palle et versus west super foreriam monachorum de Parco.  Predictus 

vero Iohannes et heredes sui predictas sex acras terre cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui 

in perpetuum excambium et in puram et perpetuam elemosinam warantizabunt et defendent et de 

omnibus contra omnes adquietabunt in perpetuum; et predictus conventus predictas sex alias acras 
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terre predicto Iohanni et heredibus suis warantizabunt, et in huius rei testimonium utraque pars 

presens scriptum sigillo suo munivit. 

a Heading Alvingham.  xviii. 
b MS Hogonis. 
c Probably written in error for Brien Parc. 
d r interlined. 

Note.  For dating see note to no.158. 

187  Exchange in the form of a cirograph between Reginald son of Pigot of Alvingham and Alvingham Priory of 5 

selions of land (to the priory) for 6 selions of land (to Reginald), in the places described in the charter. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.26r - v 

Reginaldus filius Pigoti dat nobis quinque selliones terre in territorio de Al' in excambium sex 

sellionum in eodem territorio. 

Hoc cyrographum testatur quod Reginaldus filius Pigoti de Alvingham dedit et carta sua confirmavit 

conventui de Al' quinque selliones terre arabilis in teritorio de Al', quorum quatuor selliones insimul 

iacent ex occidentali parte ville de Al' inter terram monialium de Al' que dicitur Thirspic et abuttat 

supera Holebec ex aquilonali parte, et unus sellio iacet ex orientali parte de Al' inter terram 

monachorum de Parco Lude et terram Roberti Albi de Al', et abuttat super Halefure; et in excambium 

sex sellionum terre arabilis in teritorio eiusdem ville, quorum quatuor selliones insimul iacent [fo.26v]b 

ex occidentali parte ville inter terram Radulfi filii Ialf et terram Coste de Al' ex aquilonali parte 

Houssegate.  Et duo selliones iacent inter terram Hereberti filii Iohannis et terram Tengy Dump.  Et ut 

hoc excambium ratum sit et stabile in perpetuum ex utraque parte sigillis utrumque appositis 

corroboratum etc. 

a Thirspit written in margin. 
b Heading xix.  Alvingham. 

Note.  For dating see note to no.78. 

188  Exchange between Richard son of Herbert of Alvingham and Alvingham Priory of 3 selions of land in Alvingham 

(to the priory) for 2 selions of land and the ends of 7 selions in Methelfen (to Richard), as described in the charter; 

Richard also grants passage for the priory's carts over the said 7 ends and over an eighth end also in Methelfen. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.26v 

Ricardus filius Herberti dat nobis duas selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium pro 

terris subscriptis. 
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Sciant omnes presentes et futuri quod ego Ricardus filius Herberti de Al' concessi, dedi et hac presenti 

carta mea confirmavi priori et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, duas selliones 

terre arabilis cum pertinentiis in teritorio de Al' ex orientali parte ville ad Methelfen, illas scilicet 

selliones que iacent inter terram Roberti Modi et terram que fuit Tenghi filii Auke, quarum capita 

buttant versus austrum super terram predicti conventus et versus aquilonem super divisas inter campos 

de Ierdeburg' et de Al' ad Blinde Welles; et unam sellionem ex occidentali parte ville ad Wipemare, 

iacentem inter terram predicti conventus et terram Elwini sutoris cuius capud buttat versus orientem 

super foreriam predicti conventus et versus occidentem super Maregathe.  Et predicti prior et 

conventus dederunt mihi in perpetuum excambium pro terris prenominatis quatuor capita sellionum in 

Methelfen ex occidentali parte ductus aque inter terram Roberti Blundi et terram Iohannis filii 

Iohannis,a de longitudineb <decem et octo> perticarum, et de latitudine sex perticarum et trium quarta 

unius perticate; et capud unius sellionis in eodem Methelfen inter terram meam et terram Iohannis filii 

Iohannis, scilicet de longitudine sexdecim perticarum et duo capita alibi in eodem Methelfen inter 

terram Ricardi filii Swani et terram Iohannis filii Iohannis de longitudine quindecim perticarum; et 

unam sellionem terre arabilis ex orientali parte ville que buttat super croftum meum et iacet inter 

terram Hugonis filii Coste et terram meam, illam scilicet sellionem quam Willelmus filius Coste 

aliquando tenuit; et unam sellionem iacentem inter terram meam et terram monachorum de Parco 

Lude ex occidentali parte de Methelfen cuius capud buttat versus orientem super divisam inter campos 

de Ierdeburg' et de Al'  Preterea ego predictus Ricardus dedi et concessi predictis priori et conventui 

viam ad carros et ad caretas suas ubique super predicta septem capita in Methelfen et super octavum 

capud in eodem Methelfen quod iacet alibi inter terram Iohannis filii Iohannis et terram meam ut eant 

et redeant super predicta capita, bene et in pace quandocumque voluerunt absque omni impedimento 

vel reclamatione mei vel heredum meorum.  Et ego Ricardus et heredes mei predictas terras cum 

pertinentiis et prefatam viam predictis priori et conventui in perpetuum excambium sicut 

prenominatum est, in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus 

erga omnes adquietabimus et ipsi nobis predictas terras similiter in elemosinam warantizabunt. 

a Followed by scilicet, expunged. 
b Followed by sexdecim, expunged. 

Note.  The reference to the land of Hugh son of Cost suggests a date in the first half of the thirteenth century.  

Richard son of Herbert was the nephew of Richard the chaplain, brother-in-law of Reginald Pigot (see note to 
no.78). 

189  Exchange in the form of a cirograph between Herbert son of John of Alvingham and Alvingham Priory of 3 selions 

of land adjoining the priory's land in Alvingham (to the priory) for 6 selions of land adjoining Herbert's land (to 

Herbert) in the places specified in the charter. [First half of thirteenth century] 

fo.26v 

Herbertus filius Iohannis dedit nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium sex 

sellionum terrea in eodem territorio. 
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Hoc cyrographum testatur quod Herbertus filius Iohannis de Al' dedit et presenti scripto confirmavit 

conventui de Al' tres selliones terre arabilis in teritorio de Al' in excambium sex sellionum terre arabilis 

in eisdem campis.  Et sciendum est quod de tribus sellionibus quos predictus Herbertus dedit predicto 

conventui unus sellio iacet ex est parte ville ad Tunstal de su inter terras predicti conventui; et [unus 

sellio iacet] ex west parte ville de Warcke adb Brocolmmare inter terras predicti conventus; et unus